CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày …  tháng ….. năm …
ĐƠN XIN NGHỈ THAI SẢN
Kính gửi:  - Hiệu trưởng trường Đại học Phan Thiết;

    - Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính;

    -  ………………………………………….
Tôi tên:

Ngày sinh:

Chức vụ, nghề nghiệp:

Đơn vị làm việc:

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại:
Email:

Nay tôi viết đơn này kính trình Hiệu trưởng và Phòng Tổ chức – Hành chính và Trưởng đơn vị:…………………. cho tôi được nghỉ phép … ngày từ ngày …. đến hết ngày …………
Lý do: Nghỉ thai sản.
Kính trình Hiệu trưởng, Phòng Tổ chức – Hành chính và Trưởng đơn vị:……………… xem xét chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn./.

	                   Trưởng đơn vị
	     Người làm đơn

	              Trưởng phòng TC-HC

	      Phê duyệt của Hiệu trưởng